
 

 
 

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ 
“UTENOS ŠILUMOS TINKLAI”  

 
DIREKTORIAUS 

 
ĮSAKYMAS 

 
DĖL UAB „UTENOS ŠILUMOS TINKLAI“  VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

 
2008 m. lapkričio 10 d. Nr. V-65 

Utena 
  

 
 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo (Žin., 1996, Nr. 84-

2000; 2006, Nr. 4-102; 2008, Nr. 81-3179) 85 straipsnio 3 dalimi: 

1. T v i r t i n u UAB „Utenos šilumos tinklai“ supaprastintų pirkimų organizavimo ir 

vykdymo tvarkos taisykles (toliau vadinama – Taisyklės; pridedamos). 

2. P a v e d u  direktoriaus pavaduotojui komercijai Vaidotui Jurkynui užtikrinti, kad 

Taisyklės Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka ne vėliau kaip per 3 darbo dienas būtų 

pateiktos Viešųjų pirkimų tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės skelbti Centrinėje 

viešųjų pirkimų informacinėje sistemoje.  

3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.  

 

 

 

 

DIREKTORIUS     GINTARAS DIRŽAUSKAS 

 


